

MENOPAUZA
suplement diety
100 tabletek



Chmiel • Szałwia • Koper • Wierzba

EKSTRAKT

Kraj pochodzenia: Polska

[LOGO „Euroliść” – rolnictwo UE, kraj pochodzenia
Polska]



Działanie:

- **chmiel zwyczajny** pomaga w łagodzeniu objawów menopauzy, takich jak uderzenia gorąca, pocenie się, niepokój i drażliwość
- **szałwia lekarska** zapobiega nadmiernej potliwości
- **koper włoski** pomaga w utrzymaniu równowagi hormonalnej i łagodzi objawy menopauzy

- **wierzba pospolita** pomaga w utrzymaniu równowagi hormonalnej oraz przyczynia się do poprawy samopoczucia psychicznego.

Składniki: ekologiczny ekstrakt z szyszki chmielu (*Humulus lupulus L.*), ekologiczny ekstrakt z szalwii lekarskiej (*Salvia officinalis L.*), ekologiczny ekstrakt z owocu kopru włoskiego (*Foeniculum vulgare Mill.*), ekologiczny ekstrakt z kory wierzby pospolitej (*Salix alba L.*), substancja wypełniająca: ekologiczny błonnik akacyjny.

Składniki	1 tabletką	2 tabletki (porcja dzienna)
Ekologiczny ekstrakt z szyszki chmielu zwyczajnego (<i>Humulus lupulus L.</i>)	200 mg	400 mg
Ekologiczny ekstrakt z szalwii lekarskiej (<i>Salvia officinalis L.</i>)	100 mg	200 mg
Ekologiczny ekstrakt z owocu kopru włoskiego (<i>Foeniculum vulgare Mill.</i>)	100 mg	200 mg
Ekologiczny ekstrakt z kory wierzby pospolitej (<i>Salix alba L.</i>)	50 mg	100 mg

Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu: 1 tabletką, dwa razy dziennie, popijając wodą.

Zawartość opakowania: 100 tabletek

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia oraz zdrowy tryb życia są podstawą prawidłowego funkcjonowania organizmu.

Warunki przechowywania: Przechowywać w temperaturze pokojowej w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed wilgocią i światłem.

Dodatkowe informacje na stronie [www](#):

BeOrganic Menopauza Complex to wyjątkowa kompozycja całkowicie naturalnych i ekologicznych składników roślinnych, dedykowana kobietom w okresie menopauzy.

Suplement diety zawiera składniki aktywne w postaci ekstraktów roślinnych – **z szyszek chmielu zwyczajnego, liści szalwii lekarskiej, owoców kopru włoskiego i kory wierzby pospolitej**, pozyskanych wyłącznie z certyfikowanych ekologicznie, polskich upraw oraz przy zachowaniu ekologicznych metod ekstrakcji, tj. na drodze wodnej ekstrakcji, bez użycia chemicznych rozpuszczalników.

Składniki aktywne zawarte w produkcie wspierają kobiece zdrowie: **łagodzą negatywne objawy towarzyszące menopauzie**, takie jak, **niepokój, drażliwość, uderzenia gorąca** ¹⁾ i **nadmierna potliwość** ^{1),2)}, a także **pomagają osiągnąć równowagę hormonalną**^{3),4)} i **poprawiają samopoczucie psychiczne**.⁴⁾

Działanie:

¹⁾**chmiel zwyczajny** pomaga w łagodzeniu objawów menopauzy, takich jak uderzenia gorąca, pocenie się, niepokój i drażliwość

²⁾**szalwia lekarska** zapobiega nadmiernej potliwości

- 3) **koper włoski** pomaga w utrzymaniu równowagi hormonalnej i łagodzi objawy menopauzy
- 4) **wierzba pospolita** pomaga w utrzymaniu równowagi hormonalnej oraz przyczynia się do poprawy samopoczucia psychicznego.

Producent:
Medicaline Konrad Malitka
Ostrówiec 150
05-480 Karczew
EAN: XXXXXXXXXXXXXXXX

